

商品価格改定のご案内 別表①

単位：円

① アクリルガッシュ

品種コード	容量	価格ランク	現行価格	新価格	
AG	11ml	A色(29色)	130	140	
		B色(8色)	190	200	
	20ml	A色(155色)	270	290	
		B色(65色)	380	410	
		D色(4色) ⇒ 改定後：B色に変更	580	410	
		※ D色のランク改定により、B色が全61色から全65色に変更となります。			
	40ml	A色(60色)	500	530	
		B色(21色)	770	800	
	100ml	A色(24色)	980	1,100	
		容量	セット名	現行価格	新価格
	11ml	12色スクールセット		1,500	1,600
		13本(12色)スクールセット		1,600	1,700
		18色スクールセット		2,200	2,350
		24色スクールセット		2,900	3,100
	20ml	12色セット		3,000	3,200
		18色セット		4,500	4,700
		24色セット		6,050	6,200
		36色セット		9,000	9,300
		ジャパネスクカラー12色セット		3,000	3,200
		ジャパネスクカラー21色セット		6,380	6,800
ジャパネスクカラー24色セット(A)		6,050	6,200		
40ml	12色セット		12,430	12,900	
40ml	12色セット		5,750	6,200	
	セット種別	セット名	現行価格	新価格	
12色プライムセット	AG12PMA(12A)		1,770	1,870	
	AG12PMB1(12P)		2,520	2,620	
	AG12PMB4		2,600	2,700	
	AG12PME1		2,270	2,370	
	AG12PME4		2,350	2,450	
13本プライムセット	AG13PMA(13A)		1,890	1,990	
	AG13PMB4(13B)		2,720	2,820	
	AG13PMD4(13D)		2,670	2,770	
	AG13PME4(13E)		2,470	2,570	
13色プレんティセット	AG13PYA		1,910	2,010	
13色プレんティセット ブライトマゼンタ入り	AG13MYA		1,910	2,010	
15本プレんティセット	AG15PYA(A)		2,150	2,250	
	AG15PYL4(L)		3,000	3,100	
	AG15PYI4		2,950	3,050	
	AG15PYJ4		2,650	2,750	
15色プレんティセット ブライトマゼンタ入り	AG15MYA(MA)		2,150	2,250	
	AG15MYL4(MB)		3,000	3,100	
13色クリエイトセット	AG13CRA(A)		1,990	2,090	
	AG13CRE4		2,590	2,690	
	AG13CRB4(B)		2,920	3,020	
14本クリエイトセット ブライトマゼンタ入り	AG14CRM8(M)		2,920	3,020	
スマートセット	AG13SRA(A)		2,720	2,820	
	AG13SRD8(B)		3,100	3,200	
20ml ノーブルセット	AG13NBA(N13A)		3,250	3,450	
	AG13NBE4(N13B)		3,850	4,050	
	容量	商品名	現行価格	新価格	
40ml	エコリムーバー		330	350	
60ml	ガラスプライマー		450	500	
	ウッドプライマー		450	500	
	メタルプライマー		450	500	
	ファブリック メディウム		560	650	
	グロスワニス		400	500	
	リターダー		280	350	
	100ml	エコリムーバー		610	650
160ml	ファブリック メディウム		1,150	1,250	
	グロスワニス		780	900	
	リターダー		560	650	
11ml	パレットクリーナー		110	130	

商品価格改定のご案内 別表②

単位：円

② ポスターカラー

品種コード	容量	商品名	現行価格	新価格
P C	11ml	普通色 (21色)	130	140
		蛍光色 (6色)	190	200
	20ml	ホワイト	210	250
		普通色 (35色)	330	370
	40ml	蛍光色 (7色)	600	660
		金・銀・パール色 (6色)	600	660
		普通色 (10色)	1,200	1,320
	容量	セット名	現行価格	新価格
	11ml	8色スクールセット	950	1,050
		12色スクールセット	1,400	1,500
		13本 (12色) スクールセット	1,500	1,600
		18色スクールセット	2,100	2,200
		蛍光6色セット	1,140	1,240
	40ml	12色セット	4,000	4,300
	セット種別	セット名	現行価格	新価格
	13本プライムセット	PC13MPA (13M)	1,640	1,740
		PC13MPB1 (13P)	2,390	2,490
		PC13MPB4	2,470	2,570
		PC13MPD4	2,420	2,520
		PC13MPD1	2,340	2,440
PC13MPE4		2,220	2,320	
PC13MPE1		2,140	2,240	
14本プライムセット	PC14MPA (14M)	1,750	1,850	
	PC14MPB4 (14B)	2,580	2,680	
	PC14MPB1	2,480	2,580	
	PC14MPD4 (14D)	2,530	2,630	
	PC14MPD1	2,450	2,550	
	PC14MPE4 (14E)	2,330	2,430	
	PC14MPE1	2,250	2,350	
三原色スタディーセット	PC14SDA (14A)	1,750	1,850	
	PC14SDB4 (14B)	2,580	2,680	
	PC14SDE4	2,330	2,430	
13本プレッティセット	PC13PYA	1,780	1,880	
13本プレッティセット マゼンタ入り	PC13MYA	1,780	1,880	
15本プレッティセット	PC15PYA (A)	2,000	2,100	
	PC15PYK4 (K)	2,850	2,950	
	PC15PYD4	2,800	2,900	
	PC15PYE4	2,500	2,600	
15本プレッティセット マゼンタ入り	PC15MYA (MA)	2,000	2,100	
	PC15MYK4 (MB)	2,850	2,950	
13本クリエイトセット	PC13CRA (A)	1,850	1,950	
	PC13CRD4	2,750	2,850	
	PC13CRE4	2,450	2,550	
	PC13CRB4 (B)	2,780	2,880	
14本クリエイトセット マゼンタ入り	PC14CRM8 (M)	2,780	2,880	
スマートセット	PC13SRA (A)	2,570	2,670	
	PC13SRD8 (B)	2,950	3,050	

商品価格改定のご案内 別表③

単位：円

③ デザインガッシュ

品種コード	容量	価格ランク	現行価格	新価格	
D G	11ml	普通色 (1 2 色)	160	170	
	20ml	ホワイト	260	290	
	25ml	A色 (1 3 色)	320	350	
		B色 (2 9 色)	320	350	
		C色 (1 2 色)	370	400	
		容量	セット名	現行価格	新価格
	11ml	1 2 色デミセット		1,860	1,960
		1 3 本 (1 2 色) デミセット		2,020	2,120
	25ml	1 2 色セット		3,990	4,200
		1 8 色セット		5,910	6,100
	セット種別	セット名	現行価格	新価格	
13本プライムセット	D G 1 3 P M A (1 3 A)		2,290	2,390	
	D G 1 3 P M B 4 (1 3 B)		3,120	3,220	

④ イベントカラー

品種コード	容量	商品名	現行価格	新価格	
E V	170ml	普通色 (2 4 色)	450	500	
		蛍光色 (6 色)	900	950	
		金・銀色 (2 色)	1,200	1,250	
	500ml	普通色 (1 4 色)	1,000	1,150	
	550ml スパウトパック	普通色 (2 4 色)	1,000	1,100	
		布用メディウム	800	950	
		容量	セット名	現行価格	新価格
	170ml	6 色セット (A)		2,700	3,000
	500ml	6 色セット (A)		6,000	6,900
	550ml スパウトパック	6 色セット (A) ・ (B)		6,000	6,600
スパウトボックスセット (A) + (B) + ボックス		13,500	14,500		

⑤ フラッグカラー

品種	容量	商品名	現行価格	新価格
F L	200ml	単色	580	650
		1 2 色セット	6,960	7,800

⑥ ビッグアートカラー

品種	容量	価格ランク・商品名	現行価格	新価格
B A	700ml スパウトパック	A 色	3,000	3,300
		※ 現行：6 色 ⇒ 改定後：5 色		
		B 色	5,000	5,500
		※ 現行：8 色 ⇒ 改定後：7 色		
		C 色	7,000	7,700
		※ 現行：4 色 ⇒ 改定後：6 色		
		プライマー	1,800	1,800

※グレー着色の価格は変更なし

商品価格改定のご案内 別表④

単位：円

⑦ エイジングアートカラー低臭タイプ

品種コード	容量	価格ランク	現行価格	新価格	
S J B	1kg	A色	4,300	4,800	
		※ 現行：6色 ⇒ 改定後：4色			
		B色	6,500	6,500	
		※ 現行：1色 ⇒ 改定後：2色			
	4kg	C色		9,400	
		※ 改定により1色追加となります。			
		A色	8,800	9,700	
		※ 現行：7色 ⇒ 改定後：6色			
		B色	13,500	13,500	
		※ 現行：10色 ⇒ 改定後：9色			
		C色	19,500	19,500	
		※ 現行：3色 ⇒ 改定後：5色			
20kg	A色	40,500	45,000		
	※ 現行：7色 ⇒ 改定後：6色				
	B色	62,000	62,000		
	※ 現行：10色 ⇒ 改定後：9色				
	C色	91,000	91,000		
	※ 現行：3色 ⇒ 改定後：5色				

※グレー着色の価格は変更なし

⑧ テントアート

品種コード	容量	価格ランク	現行価格	新価格
T A	170ml	8色	900	1,050
	300ml	2色(金・銀)	2,800	3,100
	600ml	15色	2,800	3,100
	3L	2色(2021年12月末に13色廃番)	12,300	13,500

⑨ 水性UVカットクリア

品種コード	容量	種類	現行価格	新価格
U V	170ml	全ツヤ / 半ツヤ / ツヤ消し	1,100	1,100
	1L		3,850	4,200
	4L		14,000	15,400
	16L		47,000	51,700

※グレー着色の価格は変更なし

⑩ 画材商品

品種コード	商品コード	商品名	現行価格	新価格
G A	GA01905	短寸ナイロン筆3本組	600	750